CONSEJO DE ESTADO

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el diecisiete (17) de octubre de dos mil diecisiete (2017) a las
diez de la mafiana (10:00 a. m.), la subseccion B de la seccion segunda del Consejo de Estado, sometera a
discusion los siguientes proyectos:

0913-17
2933-14
4729-16
2839-14
2944-14
4095-15
4235-15
4137-15
2022-16
. 1392-16
. 0870-17
. 2731-12
. 0845-17
.0371-16
. 2113-13

. 1080-14
. 1025-15
. 1748-15

. 2505-14
. 3861-13
. 2376-14
. 3605-14

. 1053-15
. 3438-16
. 4396-16
. 1070-15

© XN D E

el ol el =
O~ WNPREPO

2R
o ~N o

NNNDN
NP~ OO

NN NN
o 01 AW

4303-16
3130-10
2391-16
1224-12

Apwnh e

o

3445-15
1481-16

IS

SUBSECCION B

Dra. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades distritales
Autoridades municipales
Autoridades municipales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades departamentales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades departamentales
Autoridades nacionales

Autoridades municipales
Autoridades municipales
Autoridades nacionales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades departamentales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades departamentales

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Autoridades municipales
Autoridades departamentales

el

Ugpp (Elizabeth Andrade Morales)
Jorge Eduardo Almonacid Cardona
Ugpp (Maria Raquel Castilla Barrios)
Carlos Alberto Gutiérrez Cardenas
Jaher Damian Bedoya Serna
Esperanza Enriquez Torres
Marisela Arbeldez Lopez

Arturo Eduardo Jiménez Zapata
Luis Eduardo Pinto Suéarez

Mery Luz Salcedo de Medina
Marta Magdalena Garcia Cortés
Beimar Otélora Arévalo

Johanna Ortega Rodriguez
Trinidad Lucia Caiffa

Angel Antonio Acevedo Martinez

Hipdlito Botero Rojas

Merena Andrea Roman Lopez
Blanca Omaira Suérez Puerto
Segundo Agustin Lasso Cortés
Georgina Blanco Ruiz

Denys Beatriz Rojas Socarras
Alexander Parra

Ramon Diazgranados Suarez
Universidad Surcolombiana
Luz Inés Zapata de Aguilar
Roque Ernesto Buitrago

Isabel Parra Mantilla

Ugpp (Pedro Cecilio Castillo Rodriguez)
Edwin Luis Ramirez Puerta

Fonprecon (Maria Alicia Cabrera Mejia 'y
Otros)

Blanca Lilia Torres

Yanet Reina



7. 1620-16

1179-10
3660-14
2398-11
4607-15
2753-16
1111-17
1318-14
2674-15
0940-17

©OoN s WNRE

1. 2116-11

2. 2220-14

1491-13
1877-14
2262-14
4589-13
2986-14
2097-14
0749-12

©COoN AW

1. 4775-15

Autoridades distritales

Pagina |2

Nixon José Torres Carcamo

Dr. CESAR PALOMINO CORTES

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Autoridades departamentales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Marly Maria Mosquera Renteria
Harvey Eduardo Franco Laverde
Jorge Ignacio Rebolledo Colina
Jackeline Obregdn Rodriguez

Jests Orlando Cetre Ibarguen
Ramiro Antonio Arciniegas Ascencio
Rosa Tulia Rodriguez Ochoa

Maria Cecilia Rojas Palacios

Daisy Rocha Chavez

Dr. CARMELO PERDOMO CUETER

FALLOS

Autoridades nacionales

Autoridades municipales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades municipales
Autoridades nacionales

AUTO

Autoridades nacionales

Fabio Zarate Rueda

Arnaldo Ojeda Gomez, Yunnis Ruidiaz
Davila, Rocio Ferndndez Alcendra y Narcisa
Consuelo Tafur Barraza

Carlos Alfredo Silva Torres

Jaime Horacio Morales Giraldo

Alexander Arboleda Galvez

Yamile Velasquez Ramirez

Diego Mauricio Daza Moreno

Anderson Roberto Antunes Cardoso

John Jairo Roa Pefiaranda

José Alberto Dimaté Cardenas

El presente aviso se fija hoy, diecisiete (17) de octubre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

El secretario,

PPM

CARMELO PERDOMO CUETER

WILLIAM MORENO MORENO



