

## CONSEJO DE ESTADO SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCIÓN SEGUNDA

El presidente de la sección segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el diecisiete (17) de octubre de dos mil diecisiete (2017) a las diez de la mañana (10:00 a. m.), la subsección B de la sección segunda del Consejo de Estado, someterá a discusión los siguientes proyectos:

## SUBSECCIÓN B

## Dra. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

1. 0913-17	Autoridades nacionales	Ugpp (Elizabeth Andrade Morales)		
2. 2933-14	Autoridades nacionales	Jorge Eduardo Almonacid Cardona		
3. 4729-16	Autoridades nacionales	Ugpp (María Raquel Castilla Barrios)		
4. 2839-14	Autoridades distritales	Carlos Alberto Gutiérrez Cárdenas		
5. 2944-14	Autoridades municipales	Jaher Damián Bedoya Serna		
6. 4095-15	Autoridades municipales	Esperanza Enríquez Torres		
7. 4235-15	Autoridades nacionales	Marisela Arbeláez López		
8. 4137-15	Autoridades nacionales	Arturo Eduardo Jiménez Zapata		
9. 2022-16	Autoridades nacionales	Luis Eduardo Pinto Suárez		
10. 1392-16				
11. 0870-17	Autoridades departamentales Autoridades nacionales	Mery Luz Salcedo de Medina  Merte Magdelana Carráo Cortás		
		Marta Magdalena García Cortés		
12. 2731-12	Autoridades nacionales	Beimar Otálora Arévalo		
13. 0845-17	Autoridades nacionales	Johanna Ortega Rodríguez		
14. 0371-16	Autoridades departamentales	Trinidad Lucía Caiffa		
15. 2113-13	Autoridades nacionales	Ángel Antonio Acevedo Martínez		
16. 1080-14	Autoridades municipales	Hipólito Botero Rojas		
17. 1025-15	Autoridades municipales Autoridades nacionales	Merena Andrea Román López Blanca Omaira Suárez Puerto		
18. 1748-15				
19. 2505-14 20. 3861-13	Autoridades nacionales Autoridades nacionales	Segundo Agustín Lasso Cortés Georgina Blanco Ruiz		
21. 2376-14	Autoridades nacionales	Denys Beatriz Rojas Socarras		
22. 3605-14	Autoridades departamentales	Alexander Parra		
23. 1053-15	Autoridades nacionales	Ramón Diazgranados Suárez		
24. 3438-16	Autoridades nacionales	Universidad Surcolombiana		
25. 4396-16	Autoridades nacionales	Luz Inés Zapata de Aguilar		
26. 1070-15	Autoridades departamentales	Roque Ernesto Buitrago		
20. 1070-13	Autoridades departamentales	Roque Effesto Buttrago		
AUTOS				
1. 4303-16	Autoridades nacionales	Isabel Parra Mantilla		
2. 3130-10	Autoridades nacionales	Ugpp (Pedro Cecilio Castillo Rodríguez)		
3. 2391-16	Autoridades nacionales	Edwin Luis Ramírez Puerta		
4. 1224-12	Autoridades nacionales	Fonprecon (María Alicia Cabrera Mejía y Otros)		
5. 3445-15	Autoridades municipales	Blanca Lilia Torres		
6. 1481-16	Autoridades departamentales	Yanet Reina		

7.	1620-16	Autoridades distritales	Nixon José Torres Cárcamo	
Dr. CÉSAR PALOMINO CORTÉS				
FALLOS				
1.	1179-10	Autoridades nacionales	Marly María Mosquera Rentería	
2.	3660-14	Autoridades nacionales	Harvey Eduardo Franco Laverde	
3.	2398-11	Autoridades departamentales	•	
		Autoridades nacionales	Jorge Ignacio Rebolledo Colina	
4.	4607-15	Autoridades nacionales	Jackeline Obregón Rodríguez	
5.	2753-16		Jesús Orlando Cetre Ibarguen	
6.	1111-17	Autoridades nacionales	Ramiro Antonio Arciniegas Ascencio	
7.	1318-14	Autoridades nacionales	Rosa Tulia Rodriguez Ochoa	
8.	2674-15	Autoridades nacionales	María Cecilia Rojas Palacios	
9.	0940-17	Autoridades nacionales	Daisy Rocha Chávez	
Dr. CARMELO PERDOMO CUÉTER				
FALLOS				
1.	2116-11	Autoridades nacionales	Fabio Zárate Rueda	
2.	2220-14	Autoridades municipales	Arnaldo Ojeda Gómez, Yunnis Ruidíaz	
		<del>-</del>	Dávila, Rocío Fernández Alcendra y Narcisa	
			Consuelo Tafur Barraza	
3.	1491-13	Autoridades nacionales	Carlos Alfredo Silva Torres	
4.	1877-14	Autoridades nacionales	Jaime Horacio Morales Giraldo	
5.	2262-14	Autoridades nacionales	Alexánder Arboleda Gálvez	
6.	4589-13	Autoridades nacionales	Yamile Velásquez Ramírez	
7.	2986-14	Autoridades nacionales	Diego Mauricio Daza Moreno	
8.	2097-14	Autoridades municipales	Anderson Roberto Antunes Cardoso	
9.	0749-12	Autoridades nacionales	John Jairo Roa Peñaranda	
AUTO				
1.	4775-15	Autoridades nacionales	José Alberto Dimaté Cárdenas	
El presente aviso se fija hoy, diecisiete (17) de octubre de dos mil diecisiete (2017).				
El	presidente,			
CARMELO PERDOMO CUÉTER				
El secretario,				
	,			
WILLIAM MORENO MORENO				